1720.

1. Beyer, Christoph: *De origine et natura mal-judiciorum in iure naturali ejusque relectione*
2. Grawius, Wilhelmus Zacharias: *Dissertatio in leg. iur. gen. ad legem 29. Cod. de pactis.*
3. Et Gallardus, Th. Terren, Gochardus: *De contractu stipulatione
special corporis viventis.* 25 apnl 1720: 2746.
4. Gallard, Th. Terren Gochard: *Actus in quantum jure
naturali parentes obligantur ad hanc statum
liberis post abstum relinquendum.*
5. Falcknerus, Ab. Fridericus: *Ne co, quod justum
est, circa inquitum conoscentium*
6. Falcknerus, Georgius Christianus: *De Tullio Hostiliis.*
7. Hanovius, Mch. Christoph: *Innam dubiorum,
autem existentium aliquae essentiae iuris naturalis
motorum.*

1720

8. Heyland, Anton August: De valore pacti inter
creditorum et debitorum, vi cuius- creditor singularis
debitoris haeredes in solidum convenire
potest.

9, 10^a, b. Hoeckner, Joh. Fr. vs: De operarum in deliq.
ministrarum determinacione. 3. Sept. 1720. 1741

11. Hoffmanns, Christianus Godofredus: Collatio iuris
naturalis, Romani et Canonici circa doctrinam
de emphytibus.

12, 6, c Hoffmanns, Christianus Godofredus: De ratione
interpretandi leges imperii Romano-Germanic
publicas. 3 Sept. 1720, 1733 : 1750

13. Hoyerell, Daniel Fridericus: De mercatu
corporum humanorum

1724.

14. Hohmann, Dr. Ritter: *De usura ex iunctis*,
non tantum ob pactum et moram, sed et propter
moram contractus solven das sint?

deten.

1341

hans

an

e

ci

Pub. 20. num. 45. *Lc. 37.*

DISSERTATIO INAUGURALIS JURIDICA
A D
LEGEM XXIX. CODICIS
DE PACTIS

QUAM
CONSENSU
MAGNIFICI JICTORUM ORDINIS
IN ACADEMIA LIPSIENSI

PRO LICENTIA
SUMMOS
IN UTROQUE JURE HONORES

RITE CAPESSENDI
D. XV. AUGUSTI MDCCXX.

H. L. Q. C.

PUBLICO ERUDITORUM EXAMINI

SISTET

WILHELMUS ZACHARIAS
CRAMER

LIPSIAE,
TYPIS IMMANUELIS TITII.

Diasertatio inimicorum Iudeorum

ad

Exegemus XXVII Codicis

DE ACTIS

in

conservanda

MAGNIFICENTIA DOMINI NOSTRI

IN ACADEMIA THYSIENSIS

1610

PRO LITERIS

SCIENTIAS

ARTIBUS

ET

THEOLOGIA

ET

PHYSICA

ET

ASTRONOMIA

ET

PHYSIOLOGIA

ET

PHYSICO-MATHEMATICA

L.29.C. de pactis.
Imp. Justinianus A. Joanni P. P.

I quis in conscriben-
do instrumento sese
confessus fuerit non
usurum fori præscri-
ptione, propter cin-
gulum militia sue,
vel dignitatis, vel
etiam sacerdotii pre-
rogativam, licet antea dubitabatur: si oportet
ret eandem scripturam tenere, & eum, qui hoc
pactus est, non debere adversus suam conven-
tionem

tionem venire: vel licentiam ei prestare, dis-
cedere quidem a scriptura, suo autem jure uti;
sancimus, nemini licere adversus pacta sua ve-
nire, & contrahentes decipere. Si enim ipso
pratoris edicto, pacta conventa, qua neque con-
tra leges, neque dolomalo inita sunt, omnimodo
observanda sunt, quare & in hac causa pacta
non valeant? cum alia sit regula juris antiqui,
omnes licentiam habere, his, qua pro se introdu-
cta sunt, renunciare: Omnes itaque iudices
nostrи hoc in litibus observent, & hujusmodi ob-
servatio, & ad pedaneos iudices, & ad com-
promissarios, & arbitros electos perveniat:
scituri, quod si neglexerint, etiam litem suam
facere intelligentur. Dat. Kal. Septemb. Con-
stant. post consulatum Lampadii & Orestis
VV. CC. 531.